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CP SALERNO (0601011A)
POSITANO - 03-12-2005 - 18-12-2005

Torneo CP SALERNO 0601011A

Luogo POSITANO  [Salerno - Campania]
Periodo 03-12-2005 - 18-12-2005

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIALE CLAUDIO - ADAMO LUIGI

Partecipanti 20

Sito Internet

FSI - CP SALERNO (0601011A) - POSITANO - 03-12-2005 - 18-12-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP SALERNO (0601011A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Argento Pasquale         ITA CAM SA 1344 0 0 1994 M 121521

7 NC Cervero Gianluca         ITA CAM SA 1446 0 0 1992 M 118552

11 3N Cervero Giovanni         ITA CAM SA 1556 0 0 1967 M 120361

14 3N Cinque Antonio           ITA CAM SA 1515 0 0 1994 M 121520

8 NC De Lucia Salvatore       ITA CAM SA 1461 0 0 1992 M 118554

9 3N Ercolano Antonella       ITA CAM SA 1500 0 0 1992 F 118555

17 NC Ercolano Giada           ITA CAM SA 1368 0 0 1996 F 121524

2 2N Ercolano Giuseppe        ITA CAM SA 1622 0 0 1966 M 110193

3 1N Fucito Giovanni          ITA CAM SA 1837 0 0 1958 M 110194

4 2N Gargiulo Giulio          ITA CAM SA 1502 0 0 1958 M 110195

12 NC Mandara Gaetano          ITA CAM SA 1461 0 0 1943 M 121509

10 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1839 0 0 1993 F 819018 118557

16 NC Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1281 0 0 1997 M 121522

13 NC Messina Sebastiano       ITA LAZ RM 1218 0 0 1969 M 121510

18 NC Milano Maria             ITA CAM SA 1413 0 0 1994 F 121528

1 2N Orto Giuseppe            ITA CAM NA 1655 0 0 1969 M

20 NC Rispoli Giuseppe         ITA CAM SA 1353 0 0 1995 M 126283

19 NC Stinga Danilo            ITA CAM SA 1314 0 0 1992 M 121535

6 3N Zona Giuseppe            ITA CAM NA 1432 0 0 1993 M 115590

5 1N Zona Santino             ITA CAM NA 1481 0 0 1960 M 110198
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Argento Pasquale         ITA 1344 0 0.00 0.00 0 -12 0 1994 M 121521

7 NC Cervero Gianluca         ITA 1446 0 0.00 0.00 0 0 0 1992 M 118552

11 3N Cervero Giovanni         ITA 1556 0 0.00 0.00 0 12 0 1967 M 120361

14 3N Cinque Antonio           ITA 1515 0 0.00 0.00 0 0 0 1994 M 121520

8 NC De Lucia Salvatore       ITA 1461 0 0.00 0.00 0 27 0 1992 M 118554

9 3N Ercolano Antonella       ITA 1500 0 0.00 0.00 0 30 0 1992 F 118555

17 NC Ercolano Giada           ITA 1368 0 0.00 0.00 0 -9 0 1996 F 121524

2 2N Ercolano Giuseppe        ITA 1622 0 0.00 0.00 0 -36 0 1966 M 110193

3 1N Fucito Giovanni          ITA 1837 0 0.00 0.00 0 9 0 1958 M 110194

4 2N Gargiulo Giulio          ITA 1502 0 0.00 0.00 0 -6 0 1958 M 110195

12 NC Mandara Gaetano          ITA 1461 0 0.00 0.00 0 6 0 1943 M 121509

16 NC Messina Salvatore        ITA 1281 0 0.00 0.00 0 -30 0 1997 M 121522

13 NC Messina Sebastiano       ITA 1218 0 0.00 0.00 0 24 0 1969 M 121510

18 NC Milano Maria             ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -45 0 1994 F 121528

1 2N Orto Giuseppe            ITA 1655 0 0.00 0.00 0 51 0 1969 M

20 NC Rispoli Giuseppe         ITA 1353 0 0.00 0.00 0 -87 0 1995 M 126283

19 NC Stinga Danilo            ITA 1314 0 0.00 0.00 0 27 0 1992 M 121535

6 3N Zona Giuseppe            ITA 1432 0 0.00 0.00 0 30 0 1993 M 115590

5 1N Zona Santino             ITA 1481 0 0.00 0.00 0 24 0 1960 M 110198
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